
24. Rukkilillemängud 
27.-28.08.2013, Tallinn, Kadrioru staadion 

 
I päev 

 
MJ 100m 
1 246 Gert VALDSALU 15.11.1995 KJK Järvala 11,37 +2.4 
2 252 Jarmo HARJAKAS 07.08.1994 SK Altius 11,60 +2.4 
3 267 Martin FLINK 13.01.1995 KJK Vike 11,70 +2.4 
4 249 Siimon HÄRM 12.03.1995 SK Põltsamaa 11,82 +2.4 
5 268 Toomas KESKÜLA 02.02.1995 KJK Vike 11,98 +2.4 
6 276 Mark LEINFELD 31.01.1995 SK Leksi 44 12,24 +2.4 
7 259 Anton ROHTLA 13.10.1995 Kuusalu SK 12,69 +2.4 
 
MJ 800m 
1 244 Enari TÕNSTRÖM 23.12.1994 KJS Sakala 1.57,72 
2 265 Taavi KILKI 28.07.1995 KJK Vike 1.58,56 
3 261 Kermo BASOV 27.06.1994 VAK Staier 2.06,68 
4 260 Karel HUSSAR 18.06.1995 SK Jooksupartner 2.10,09 
5 258 Pent PAALBERG 28.11.1995 Kuusalu SK 2.12,94 
6 259 Anton ROHTLA 13.10.1995 Kuusalu SK 2.14,92 
7 240 Uku KRUUSAMÄGI 13.09.1994 KJK Kose 2000 2.15,21 
 263 Rasmus KISEL 21.07.1996 Audentese SK 1.57,51 
 
MJ 300m tõkkejooks 91,4 
1 233 Tanel TAKK 13.05.1995 KSK Alem 40,57 
2 232 Tanel ÄRM 15.06.1994 KSK Alem 41,42 
3 249 Siimon HÄRM 12.03.1995 SK Põltsamaa 42,15 
4 254 Alar LEEMET 22.02.1995 KJK Saare 44,65 
5 268 Toomas KESKÜLA 02.02.1995 KJK Vike 45,05 
 
MJ kaugushüpe 
1 235 Taavet RICHTER 25.07.1995 Tartu SS Kalev 7.03 
 6.48 6.84 7.03 6.82 - X 
 +0.1 +1.7 +1.1 +0.0 +1.0 
2 257 Taavi TŠERNJAVSKI 04.03.1995 Kuusalu SK 6.81 
 6.81 X X 4.26 X 6.60 
 +0.4 +0.7 +0.7 +1.0 +2.6 -0.3 
3 246 Gert VALDSALU 15.11.1995 KJK Järvala 6.75 
 6.64 6.75 X X 4.92 6.63 
 +0.2 +1.3 +0.0 +1.0 +0.4 +0.6 
4 269 Andre VÄINMA 29.12.1995 KJK Vike 6.68 
 X 6.34 6.49 6.39 X 6.68 
 +0.5 +0.7 -0.1 +0.2 +1.0 +0.4 
5 267 Martin FLINK 13.01.1995 KJK Vike 6.46 
 6.28 6.34 X 6.46 X 6.22 
 +0.0 -0.3 +1.0 -0.2 +1.4 -0.2 
6 234 Egert EIST 28.10.1995 Tartu Kalev 6.36 
 5.98 6.13 4.47 6.21 X 6.36 
 +0.7 -0.3 +0.3 +0.2 -0.4 +0.6 
7 459 Otto-Georg KIRSI 18.02.1994 Pärnumaa SL 6.32 
 X 6.32 X 5.83 X 6.04 
 +0.5 +0.7 +0.6 +0.1 -0.5 +1.0 
8 254 Alar LEEMET 22.02.1995 KJK Saare 6.06 
 5.90 6.06 X X 5.58 X 
 +0.5 +1.0 +1.2 +1.3 +1.3 +1.8 
9 270 Aivar BRAKS 16.08.1995 KJK Vike 6.04 
 X X 6.04 
 +2.2 +0.6 +0.9 
10 268 Toomas KESKÜLA 02.02.1995 KJK Vike 6.03 
 5.94 6.03 5.60 
 +0.1 +1.6 +1.6 



11 276 Mark LEINFELD 31.01.1995 SK Leksi 44 5.92 
 5.86 5.92 5.67 
 +0.1 +0.3 +0.2 
12 277 Egon VAIKSAAR 07.02.1995 SK Leksi 44 5.91 
 X 5.91 X 
 +0.4 +0.2 -0.7 
13 471 Sander IVARINEN 03.05.1995 Audentese SK 5.82 
 5.82 5.74 X 
 +2.5 +1.5 +1.0 
 475 Silver AMBUR 27.02.1995 SK Leksi 44 NM 
 X X X 
 +0.8 +0.4 -0.1 
 255 Rauno LIITMÄE 24.01.1994 KJK Saare DNS 
 
MJ vasaraheide 6kg 
1 467 Erik JOLLER 15.02.1995 Audentese SK 57.32 
 55.06 57.32 X X - X 
2 253 Riko KIVIMÄGI 28.04.1994 SK Altius 51.78 
 X 51.26 50.58 51.78 X X 
3 238 Ragnar MUTTIK 17.08.1994 Tartu SS Kalev 45.69 
 36.40 41.76 40.76 45.04 42.45 45.69 
4 266 Aleksander AID 05.11.1995 KJK Vike 35.39 
 35.09 X X X 35.39 X 
 
PA 100m 
Finaal 
1 298 Carl ALEKAND 02.05.1996 Tartu SS Kalev 11,33 +1.3 
2 286 Raivo MARIPUU 01.01.1997 Tallinna SS Kalev 11,66 +1.3 
3 317 Martin PAAKSPUU 27.01.1996 KJK Lõunalõvi 11,71 +1.3 
4 311 Jaagup RETSJA 12.03.1996 SK Altius 11,78 +1.3 
5 328 Tauri TAMM 08.02.1996 Audentese SK 11,90 +1.3 
6 297 Urmo PUNGAR 06.01.1997 Tartu SS Kalev 12,13 +1.3 
6 295 Karsten MÄNDAR 29.11.1997 Tartu SS Kalev 12,13 +1.3 
8 335 Jan Imre REIMO 18.12.1996 SK Leksi 44 12,36 +1.3 
 
Eeljooksud 
1 298 Carl ALEKAND 02.05.1996 Tartu SS Kalev 11,40 +0.6 Q 3. j. 
2 286 Raivo MARIPUU 01.01.1997 Tallinna SS Kalev 11,70 +1.7 Q 1. j. 
3 317 Martin PAAKSPUU 27.01.1996 KJK Lõunalõvi 11,82 -0.4 Q 2. j. 
4 311 Jaagup RETSJA 12.03.1996 SK Altius 11,84 -0.4 q 2. j. 
5 328 Tauri TAMM 08.02.1996 Audentese SK 11,89 +0.6 q 3. j. 
6 295 Karsten MÄNDAR 29.11.1997 Tartu SS Kalev 11,90 +0.6 q 3. j. 
7 297 Urmo PUNGAR 06.01.1997 Tartu SS Kalev 12,05 +1.7 q 1. j. 
8 335 Jan Imre REIMO 18.12.1996 SK Leksi 44 12,18 +1.7 q 1. j. 
9 282 Ran-Re REIMANN 10.10.1996 Nõmme KJK 12,19 +0.6 3. j. 
10 336 Karl Martin KARNÖ 18.01.1997 SK Leksi 44 12,44 +1.7 1. j. 
11 306 Carl-Caspar KOHV 02.04.1996 KJS Sakala 12,49 +0.6 3. j. 
12 312 Kristjan MÄE 23.08.1996 SK Altius 12,50 +0.6 3. j. 
13 287 Priidu MELNIK 14.03.1997 Tallinna SS Kalev 12,54 -0.4 2. j. 
14 300 Jan-Martin VANDRECHT 10.11.1997 KJK Kose 2000 12,60 +0.6 3. j. 
15 280 Davor TAMM 08.10.1997 SK Fortis 12,62 -0.4 2. j. 
 285 Hans Harald PILV 19.06.1997 Tallinna SS Kalev DNS 2. j. 
 302 Ranon KRIISA 28.01.1996 KJK TIPP DNS 1. j. 
 
PA 1500m 
1 323 Robertas POŽELA 06.05.1996 Pärnu Kalevi KJK 4.28,70 
2 289 Markus PAE 04.03.1997 Tallinna SS Kalev 4.31,77 
3 324 Kristjan KARAMA 24.10.1996 Pärnu Kalevi KJK 4.37,62 
4 337 Eduard ÜLEVAIN 04.02.1997 SK Leksi 44 4.41,34 
5 280 Davor TAMM 08.10.1997 SK Fortis 5.05,96 
6 341 Felix VISSER 28.10.1997 Rocca al Mare KSK 5.15,13 
 



PA kõrgushüpe 
1 333 Railand LIIV 19.06.1996 KJK Vike 1.83 
 1.65 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 
 O O O O XO XXX 
2 319 Allan KATŠMAZOV 21.03.1997 KJK Lõunalõvi 1.80 
 1.65 1.70 1.75 1.80 1.83 
 O O O XO XXX 
3 322 Kevin BASOV 06.01.1996 VAK Staier 1.75 
 1.70 1.75 1.80 
 O O XXX 
4 327 Karl Hendrik MAE 21.05.1997 Audentese SK 1.70 
 1.60 1.65 1.70 1.75 
 O XO O XXX 
5 291 Silver SALUNDO 14.11.1996 Tallinna SS Kalev 1.70 
 1.60 1.65 1.70 1.75 
 O O XO XXX 
6 284 Marken MURDLA 06.10.1996 Nõmme KJK 1.65 
 1.60 1.65 1.70 
 O O XXX 
7 300 Jan-Martin VANDRECHT 10.11.1997 KJK Kose 2000 1.60 
 1.55 1.60 1.65 
 O O XXX 
 302 Ranon KRIISA 28.01.1996 KJK TIPP DNS 
 477 Kert-Kaspar TAMMARU 25.12.1995 Tallinna SS Kalev 1.83 
 1.65 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 
 XO O O XXO XO XXX 
 
PA vasaraheide 5kg 
1 462 Georg Kaspar RÄNI 12.05.1997 Audentese SK 64.59 
 X 63.27 X 64.59 63.50 - 
2 303 Jander HEIL 20.04.1997 KJS Sakala 56.09 
 X X 56.09 X 52.47 X 
3 331 Reino LOORITS 19.06.1996 KJK Vike 46.14 
 40.16 44.35 X 42.69 42.77 46.14 
4 296 Friedrich KRULL 24.01.1997 Tartu SS Kalev 45.42 
 41.21 X 43.76 X 45.42 44.48 
5 306 Carl-Caspar KOHV 02.04.1996 KJS Sakala 33.11 
 X X X 33.11 X X 
6 332 Ken Kaupo SAAVER 13.01.1997 KJK Vike 31.50 
 31.50 30.87 X 30.47 X X 
 339 Illimar HEIN 06.09.1997 SK Leksi 44 DNS 
 279 Marten MUMMA 25.10.1998 Niidupargi KJK 40.49 
 X 40.49 X 
 278 Toomas TANKLER 22.02.1998 Niidupargi KJK NM 
 X X X 
 
PB 1500m 
1 403 Andre TAMMARU 31.01.1998 KJK Vike 4.33,72 
2 460 Vahur MÄE 09.07.1998 Pärnumaa SL 4.36,16 
3 377 Vladislav HÄRM 22.05.1998 SK Põltsamaa 4.44,69 
4 366 Siim Edvard SINIMERI 07.03.1999 KJK TIPP 5.02,47 
5 473 Heikko VALLE 30.03.1999 KJK Vike 5.06,00 
6 394 Arko Gert TUISK 10.03.1999 Kuusalu SK 5.07,73 
7 372 Karlis KADE 20.02.1999 Tartu Ü. ASK 5.08,71 
8 380 Sten-Erik TOMINGAS 11.11.1999 SK Altius 5.54,87 
 
PB 300m tõkkejooks 76,2 
1 356 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev 37,88 2. j. 
2 392 Kent SERIKOV 25.04.1998 Kuusalu SK 42,38 2. j. 
3 354 Clen-Erik MÕTTUS 15.05.1998 KSK Alem 43,08 2. j. 
4 398 Karl Erik LAANET 17.03.1999 Audentese SK 43,92 2. j. 
5 390 Markus SALUMETS 05.10.1999 KJK Lõunalõvi 44,07 1. j. 
6 368 Roland LIIR 15.03.1998 KJS Sakala 44,27 1. j. 



7 381 August VESIK 23.10.1998 SK Altius 44,29 2. j. 
8 382 Genert ALLIKMAA 02.03.1998 KJK Saare 44,34 2. j. 
9 352 Kristo SIMULASK 20.03.1998 Haapsalu KJK 44,44 2. j. 
10 364 Henri PETRUTIS 01.08.1998 KJK TIPP 45,19 1. j. 
11 373 Johan KAASIK 20.08.1998 Tartu Ü. ASK 46,99 1. j. 
12 387 Renalt MÄESAAR 24.01.1999 KJK Lõunalõvi 47,52 1. j. 
13 455 Joonatan ORAS 29.03.1999 Tartu Ü. ASK 48,12 1. j. 
14 393 Tanel TRUUS 26.10.1999 Kuusalu SK 54,17 1. j. 
 
PB teivashüpe 
1 402 Sander MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike 4.00 
 3.80 4.00 4.20 
 XO XO XXX 
2 386 Raimond VINK 13.02.1998 KJK Lõunalõvi 3.40 
 3.10 3.30 3.40 3.50 
 O XO O XXX 
3 368 Roland LIIR 15.03.1998 KJS Sakala 3.10 
 2.70 2.90 3.10 3.30 
 O O O XXX 
4 396 Jakob UNIVER 24.09.1999 VAK Staier 3.10 
 2.70 2.90 3.10 3.30 
 O XXO XO XXX 
 362 Emil OJAPERV 16.05.1999 KJK TIPP NH 
 2.70 
 XXX 
 
PB kettaheide 1kg 
1 359 Kiur KALME 15.09.1999 KJK Kose 2000 48.03 
 36.64 X 41.20 44.92 41.57 48.03 
2 353 Erki MITMAN 03.02.1999 Haapsalu KJK 47.40 
 39.46 38.77 X 31.66 41.65 47.40 
3 401 Martin MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike 46.65 
 44.41 X X X X 46.65 
4 363 Patrick KUMMER 17.03.1998 KJK TIPP 43.98 
 X 43.98 41.26 41.62 43.46 43.28 
5 293 Ruslan DEGTJAR 07.01.1998 Tallinna SS Kalev 43.82 
 39.99 X X 43.82 43.40 X 
6 402 Sander MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike 43.11 
 X 34.96 43.11 42.69 X 41.68 
7 406 Johannes ERM 26.03.1998 SK Leksi 44 42.64 
 X 35.05 42.64 X X 41.54 
8 460 Vahur MÄE 09.07.1998 Pärnumaa SL 40.44 
 X 33.30 40.44 X - - 
9 395 Sten VAHTRAS 26.04.1999 Kuusalu SK 38.09 
 X X 38.09 
10 278 Toomas TANKLER 22.02.1998 Niidupargi KJK 37.71 
 X 37.71 X 
11 349 Aleksander SAVITSKI 07.03.1999 Tallinna SS Kalev 37.54 
 37.54 31.20 X 
12 389 Johann KULDMÄE 07.01.1998 KJK Lõunalõvi 36.36 
 31.29 30.81 36.36 
13 370 Henry-Martti ABRAS 11.04.1998 Tartu Ü. ASK 35.13 
 32.64 35.00 35.13 
14 388 Joel KULDMÄE 23.03.1999 KJK Lõunalõvi 34.64 
 X 34.64 X 
15 409 Robert REESAR 25.11.1998 Rocca al Mare KSK 34.51 
 X 34.51 X 
16 407 Matheus LEEMET 19.01.1998 SK Leksi 44 34.24 
 34.24 X 30.18 
17 390 Markus SALUMETS 05.10.1999 KJK Lõunalõvi 34.22 
 34.22 X - 
18 396 Jakob UNIVER 24.09.1999 VAK Staier 33.30 
 X 33.30 31.87 



19 347 Johann Hendrik SALUPERE 14.04.1998 SK Fortis 33.19 
 30.39 29.76 33.19 
20 385 Karel ÄÄR 22.11.1999 KJK Saare 32.81 
 32.81 X X 
21 408 Jan Henri TÄLLI 22.06.1999 SK Leksi 44 32.65 
 X 32.65 X 
22 369 Siim SAAR 08.09.1999 KJS Sakala 30.87 
 30.87 28.60 26.24 
23 371 Ingmar LOGINA 07.03.1999 Tartu Ü. ASK 26.13 
 25.44 25.48 26.13 
 350 Jevgeni MATLAHHOV 30.04.1998 Tallinna SS Kalev NM 
 X X X 
 279 Marten MUMMA 25.10.1998 Niidupargi KJK NM 
 X X X 
 
PC 200m 
1 412 Karl-Kevin KALMUS 06.06.2000 SK Viraaž 25,58 +2.4 4. j. 
2 433 Enn Robert KINNAS 08.02.2000 KJS Sakala 26,46 +2.4 4. j. 
3 425 Hans Kristjan LAUR 30.07.2000 SK Lindon 27,14 +2.4 4. j. 
4 449 Igor ANDREJEV 02.08.2001 Audentese SK 27,54 +2.4 4. j. 
5 443 Karli KEIR 26.03.2000 KJK Lõunalõvi 28,14 +1.3 3. j. 
6 421 Kaur ALLAJE 19.02.2000 Tartu SS Kalev 28,18 +2.4 4. j. 
7 410 Marttin LEPASTE 10.10.2000 Niidupargi KJK 28,63 +1.3 3. j. 
8 437 Kaijo KEEK 13.03.2000 KJK Harta 28,71 +2.4 4. j. 
9 414 Peeter ALVER 12.07.2001 Nõmme KJK 28,99 +1.3 3. j. 
10 451 Robin SAPAR 26.09.2001 KJK Vike 29,06 +1.3 3. j. 
11 442 Oskar HOOLE 22.02.2000 KJK Lõunalõvi 29,45 -0.2 2. j. 
12 415 Oliver LAASPERE 30.05.2001 Nõmme KJK 29,62 +1.3 3. j. 
13 435 Tanel TAMM 08.09.2000 Tartu Ü. ASK 29,62 +2.1 1. j. 
14 411 Gregor NEPSTE 30.06.2000 SK Fortis 29,92 +2.1 1. j. 
15 424 Mihkel ANNUS 19.09.2000 SK Lindon 29,97 -0.2 2. j. 
16 445 Mattias IDAVAIN 24.02.2000 Kuusalu SK 30,10 +2.1 1. j. 
17 428 Frank KURESAAR 06.06.2001 KJK TIPP 30,89 +2.1 1. j. 
18 436 Eerik HAAMER 06.01.2001 Tartu Ü. ASK 31,13 -0.2 2. j. 
19 418 Risto HOLTSMEIER 29.11.2001 Tartu SS Kalev 32,86 -0.2 2. j. 
20 446 Egert GAHLER 29.11.2000 Kuusalu SK 33,30 -0.2 2. j. 
21 444 Toomas PILT 01.05.2001 SK Schnelli 33,35 +2.1 1. j. 
22 447 Reigo VESKE 16.11.2001 VAK Staier 34,57 +1.3 3. j. 
 
PC kõrgushüpe 
1 417 Kevin SAKSON 04.05.2000 Haapsalu KJK 1.55 
 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 
 O O O O O XXX 
2 438 Märten LEHTO 22.10.2000 KJK Saare 1.52 
 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 
 O O O O O O XXX 
3 443 Karli KEIR 26.03.2000 KJK Lõunalõvi 1.52 
 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 
 O XO O O O XXX 
4 445 Mattias IDAVAIN 24.02.2000 Kuusalu SK 1.40 
 1.35 1.40 1.43 
 O O XXX 
5 413 Kurmo KÜLM 27.01.2000 SK Viraaž 1.40 
 1.30 1.35 1.40 1.43 
 O O XO XXX 
6 427 Silver MILPAK 10.05.2001 KJK TIPP 1.35 
 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
 O O XO O XXX 
6 436 Eerik HAAMER 06.01.2001 Tartu Ü. ASK 1.35 
 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
 XO O O O XXX 



8 435 Tanel TAMM 08.09.2000 Tartu Ü. ASK 1.30 
 1.25 1.30 1.35 
 O O XXX 
8 411 Gregor NEPSTE 30.06.2000 SK Fortis 1.30 
 1.20 1.25 1.30 1.35 
 O O O XXX 
10 414 Peeter ALVER 12.07.2001 Nõmme KJK 1.30 
 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 
 O O XO XXO XXX 
11 418 Risto HOLTSMEIER 29.11.2001 Tartu SS Kalev 1.25 
 1.15 1.20 1.25 1.30 
 O O XXO XXX 
 

PC kuulitõuge 3kg 
1 439 Eerik EICHE 30.06.2000 KJK Lõunalõvi 13.01 
 13.01 X X 12.03 12.33 11.73 
2 440 Rolf Robert PEEBO 14.02.2000 KJK Lõunalõvi 12.53 
 11.08 12.53 11.08 11.78 X X 
3 433 Enn Robert KINNAS 08.02.2000 KJS Sakala 11.58 
 10.50 11.58 10.70 11.25 X 11.11 
4 430 Rauno MILLER 12.10.2000 KJK TIPP 11.38 
 10.84 X 10.66 11.18 10.86 11.38 
5 416 Roman KOVALJOV 03.08.2000 Tallinna SS Kalev 11.35 
 10.30 11.35 10.87 10.35 X X 
6 417 Kevin SAKSON 04.05.2000 Haapsalu KJK 11.33 
 11.08 11.33 10.15 11.13 11.25 10.80 
7 410 Martin LEPPASTE  Niidupargi KJK 11.06 
 10.88 X 10.68 10.38 10.80 11.06 
8 426 Ken METSIS 06.03.2001 KJK Kose 2000 9.74 
 9.53 9.34 9.74 9.15 X 8.99 
9 432 Markkus ANSIP 20.12.2001 KJK TIPP 9.70 
 8.83 8.97 9.70 
10 453 Georg SOE 10.05.2001 SK Leksi 44 7.36 
 6.96 6.89 7.36 
11 418 Risto HOLTSMEIER 29.11.2001 Tartu SS Kalev 6.55 
 6.09 6.12 6.55 
 448 Daniil TOPKIN 17.09.2001 Audentese SK DNS 
 

PC kettaheide 0,75kg 
1 433 Enn Robert KINNAS 08.02.2000 KJS Sakala 42.13 
 39.71 42.13 40.58 X 40.96 41.17 
2 410 Marttin LEPASTE 10.10.2000 Niidupargi KJK 40.22 
 36.85 40.22 38.82 X 37.35 38.53 
3 416 Roman KOVALJOV 03.08.2000 Tallinna SS Kalev 39.53 
 35.71 X 36.57 X 38.60 39.53 
4 417 Kevin SAKSON 04.05.2000 Haapsalu KJK 36.77 
 25.51 28.34 36.77 35.07 X X 
5 430 Rauno MILLER 12.10.2000 KJK TIPP 36.72 
 29.45 32.07 33.33 33.59 36.72 34.49 
6 440 Rolf Robert PEEBO 14.02.2000 KJK Lõunalõvi 36.04 
 X 31.15 20.21 X 36.00 36.04 
7 439 Eerik EICHE 30.06.2000 KJK Lõunalõvi 33.93 
 33.68 23.90 32.51 31.42 X 33.93 
8 432 Markkus ANSIP 20.12.2001 KJK TIPP 32.08 
 X 31.81 X 28.95 32.08 30.74 
9 426 Ken METSIS 06.03.2001 KJK Kose 2000 29.68 
 28.02 X 29.68 
10 451 Robin SAPAR 26.09.2001 KJK Vike 25.67 
 25.67 X X 
11 413 Kurmo KÜLM 27.01.2000 SK Viraaž 23.55 
 21.56 X 23.55 
12 427 Silver MILPAK 10.05.2001 KJK TIPP 23.51 
 22.86 22.86 23.51 
 448 Daniil TOPKIN 17.09.2001 Audentese SK DNS 



NJ 100m 
1 1 Helen LOIK 22.02.1994 Nõmme KJK 12,75 +2.8 
2 30 Mariann SMOLSKI 20.12.1994 SK Leksi 44 13,18 +2.8 
3 26 Jelena VOROBJOVA 17.08.1995 Audentese SK 13,21 +2.8 
4 9 Gerli ISRAEL 07.02.1995 KJK TIPP 13,35 +2.8 
5 8 Eneli AMUR 16.03.1995 KJK Kose 2000 14,02 +2.8 
 
NJ 800m 
1 31 Ketlin KIVI 28.01.1995 SK Leksi 44 2.22,42 1. j. 
2 27 Egle-Helene ERVIN 26.01.1994 KJK Vike 2.26,19 1. j. 
 32 Diana HALLA 08.07.1995 SK Leksi 44 DNS 1. j. 
 
NJ 300m tõkkejooks 76,2 
1 8 Eneli AMUR 16.03.1995 KJK Kose 2000 53,09 
 
NJ kaugushüpe 
1 34 Mari-Liis MURULA 24.08.1994 Raplamaa KJK 5.46 
 5.32 5.23 5.46 5.40 5.32 5.40 
 +1.4 +1.1 +1.0 +1.7 +1.5 +2.0 
2 30 Mariann SMOLSKI 20.12.1994 SK Leksi 44 4.99 
 4.88 4.95 X 4.73 4.99 4.77 
 +1.1 +2.1 +1.4 +0.5 +0.7 -0.5 
3 25 Veera MURÕTŠEVA 02.11.1995 Audentese SK 4.93 
 4.93 4.74 4.84 3.55 4.83 X 
 +2.1 +1.4 +1.2 +0.8 +0.2 +0.6 
4 23 Mari-Liis TULEV 06.04.1995 KJK Lõunalõvi 4.91 
 4.91 4.75 4.76 4.66 4.66 4.71 
 +1.9 +0.3 +0.0 +0.4 +0.3 +1.6 
5 2 Merlyn LIPP 16.02.1995 Nõmme KJK 4.78 
 X 4.70 4.71 3.09 4.70 4.78 
 +2.1 +1.9 +0.3 +0.4 +1.2 +1.4 
6 12 Birgit KARU 31.08.1995 KJS Sakala 4.78 
 4.48 X 4.54 4.78 4.55 4.69 
 +0.9 +0.5 +1.6 +0.2 +0.1 +0.7 
 49 Anastasia RUBAN 28.01.1996 Tallinna SS Kalev 4.99 
 4.96 4.99 4.73 
 +0.7 +2.1 +3.6 
 42 Laura Johanna METTIS 07.11.1996 Nõmme KJK 4.78 
 4.77 4.78 4.69 
 +0.5 +0.6 +0.3 
 
NJ vasaraheide 4kg 
1 29 Laura LANNUSALU 10.06.1995 KJK Vike 42.26 
 42.26 X X X X X 
2 11 Kelly VOMM 26.05.1994 KJS Sakala 34.48 
 33.00 33.89 34.48 33.81 34.19 X 
3 19 Birgit KOLL 15.11.1995 KJK Harta 28.95 
 X X 23.95 28.82 28.95 X 
4 12 Birgit KARU 31.08.1995 KJS Sakala 24.23 
 X 22.93 X 24.23 X X 
 
TA 100m 
Finaal 
1 61 Almendra JÄRFPOLT 21.03.1997 SK Põltsamaa 13,11 +1.5 
2 68 Hanna-Mai VAIKLA 31.05.1997 KJK Lõunalõvi 13,19 +1.5 
3 57 Dea LEPIK 14.06.1996 KJK Järvala 13,23 +1.5 
4 75 Darja SMIRNOVA 03.10.1997 Audentese SK 13,31 +1.5 
5 59 Anet POST 24.10.1996 KJK Hiiker 13,50 +1.5 
6 79 Marian MOLDAU 23.09.1997 KJK Vike 13,61 +1.5 
7 65 Inger-Helene VÄRAT 18.02.1996 SK Altius 13,81 +1.5 
8 49 Anastasia RUBAN 28.01.1996 Tallinna SS Kalev 13,83 +1.5 
 



Eeljooksud 
1 75 Darja SMIRNOVA 03.10.1997 Audentese SK 13,26 +0.7 q 1. j. 
2 57 Dea LEPIK 14.06.1996 KJK Järvala 13,32 +1.0 q 2. j. 
3 61 Almendra JÄRFPOLT 21.03.1997 SK Põltsamaa 13,34 +0.7 q 1. j. 
4 68 Hanna-Mai VAIKLA 31.05.1997 KJK Lõunalõvi 13,37 -1.4 q 3. j. 
5 59 Anet POST 24.10.1996 KJK Hiiker 13,63 +0.7 q 1. j. 
6 79 Marian MOLDAU 23.09.1997 KJK Vike 13,65 +1.0 q 2. j. 
7 65 Inger-Helene VÄRAT 18.02.1996 SK Altius 13,88 +0.7 q 1. j. 
8 49 Anastasia RUBAN 28.01.1996 Tallinna SS Kalev 13,95 -1.4 q 3. j. 
9 40 Katarina KALA 12.10.1997 Nõmme KJK 13,96 +1.0 2. j. 
10 74 Beatrice Marlene METSAORG 16.12.1996 Audentese SK 14,02 +0.7 1. j. 
11 41 Marilin MÄTTIK 14.03.1996 Nõmme KJK 14,20 -1.4 3. j. 
12 42 Laura Johanna METTIS 07.11.1996 Nõmme KJK 14,37 -1.4 3. j. 
13 77 Karina ŠTORK 17.04.1997 Audentese SK 14,47 +1.0 2. j. 
14 46 Elisabeth PÕLDMA 19.09.1997 Nõmme KJK 14,58 +0.7 1. j. 
15 55 Liisi NÕMMELA 28.09.1996 KJK Kose 2000 14,61 +1.0 2. j. 
16 54 Kelli PÕLD 19.12.1997 SK Lindon 14,76 -1.4 3. j. 
17 70 Marily LUMISTE 07.04.1997 Kuusalu SK 14,80 +0.7 1. j. 
18 53 Karmen MESILA 29.12.1997 Tartu SS Kalev 14,90 -1.4 3. j. 
 50 Triin JUNSON 19.12.1996 Räpina SK DNS 2. j. 
 
TA 1500m 
1 45 Elis-Helen STARKOPF 29.09.1997 Nõmme KJK 5.01,82 
2 72 Johanna ARDEL 18.12.1996 SK Beavers 5.03,33 
3 81 Laura KALLAS 09.06.1997 KJK Vike 5.11,98 
4 43 Miriam KOPPEL 19.01.1997 Nõmme KJK 5.16,93 
5 69 Kätlin PILLART 06.02.1997 Kuusalu SK 5.19,85 
6 64 Liisbeth KALLIS 20.10.1997 KJK Harta 5.37,28 
7 38 Sandra GÜSSON 05.09.1996 Nõmme KJK 5.44,74 
8 44 Ragne REIMAN 14.07.1997 Nõmme KJK 5.48,90 
 
TA kõrgushüpe 
1 474 Hanna-Friida KONKS 10.04.1997 SK Fortis 1.61 
 1.55 1.58 1.61 1.64 
 O O XO XXX 
2 60 Grete-Kai TEEÄÄR 02.02.1996 SK Elite Sport 1.58 
 1.50 1.55 1.58 1.61 
 O O O XXX 
3 51 Esme KERGAND 03.03.1997 Räpina SK 1.58 
 1.50 1.55 1.58 1.61 
 O O XO XXX 
4 66 Kerstin HARJAKAS 15.07.1996 SK Altius 1.45 
 1.35 1.40 1.45 1.50 
 O O XXO XXX 
 
TA vasaraheide 3kg 
1 83 Anna Maria OREL 11.12.1996 SK Leksi 44 53.86 
 52.33 X 51.30 X X 53.86 
2 465 Katri KARINDI 07.05.1996 Audentese SK 47.30 
 47.30 45.39 X 45.43 X X 
3 37 Mirell LUIK 03.01.1997 SK Viraaž 39.83 
 X 36.83 X X 31.67 39.83 
4 56 Katrin VIINAPUU 31.01.1996 KJS Sakala 39.73 
 X 39.73 37.47 36.79 38.30 X 
5 71 Anu ALAJÄRV 09.07.1997 Kuusalu SK 37.10 
 X X 33.98 32.78 37.10 X 
 35 Õnnela TANKLER 17.10.1999 Niidupargi KJK 36.76 
 X 36.76 34.15 
 36 Kaisa MUMMA 26.07.1999 Niidupargi KJK 30.36 
 30.36 X 30.34 
 



TB 1500m 
1 152 Epp PAALBERG 13.12.1998 Kuusalu SK 5.11,05 
2 99 Hannagret LUKS 16.09.1998 Nõmme KJK 5.13,71 
3 164 Getter Johanna KERM 16.09.1999 KJK Vike 5.13,74 
4 142 Hanna-Brita KAASIK 22.07.1999 SK Põltsamaa 5.20,89 
5 158 Valeria GOFFERT 10.04.1998 Audentese SK 5.28,50 
6 127 Merily PALMISAAR 08.06.1999 KJK TIPP 6.04,50 
7 458 Piret MÄE 05.10.1999 Pärnumaa SL 6.08,38 
8 155 Heleri PIIP 24.09.1998 Audentese SK 6.16,88 
 119 Lisette PLOOMIPUU 08.05.2000 SK Lindon 5.42,22 
 
TB 300m tõkkejooks 76,2 
1 150 Marite ENNUSTE 06.04.1999 Kuusalu SK 48,94 2. j. 
2 149 Stefani VISSEL 24.03.1999 KJK Lõunalõvi 49,27 2. j. 
3 151 Annabel MATKUR 23.01.1999 Kuusalu SK 50,93 1. j. 
4 157 Zarina NETŠIPORUK 31.03.1999 Audentese SK 51,41 2. j. 
5 116 Katrin RISO 11.08.1998 Tartu SS Kalev 53,02 1. j. 
6 111 Veronika TARASKINA 06.10.1998 Tartu SS Kalev 53,46 2. j. 
7 126 Liismarleen VERILASKJA 14.09.1998 KJK TIPP 55,03 1. j. 
8 458 Piret MÄE 05.10.1999 Pärnumaa SL 56,75 1. j. 
 130 Johanna KAUPMEES 13.11.1998 KJK TIPP DNF 1. j. 
 120 Eliise-Triin RAUN 07.05.2000 SK Lindon 50,92 2. j. 
 
TB teivashüpe 
1 108 Margit KALK 16.06.1999 Tartu SS Kalev 3.50 
 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.50 3.65 
 XXO - - - - - O XXX 
2 133 Merit TÕNISSON 09.06.1999 KJS Sakala 2.70 
 2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 
 XO O O O XXX 
3 109 Ilona STANITSKI 14.06.1998 Tartu SS Kalev 2.40 
 2.20 2.40 2.60 
 O XO XXX 
4 140 Marin LÕO 17.04.1999 Tartu Ü. ASK 2.40 
 2.00 2.20 2.40 2.60 
 O XO XO XXX 
5 118 Hanna-Liina JAANI 13.12.1998 Tartu SS Kalev 2.40 
 2.40 2.60 
 XXO XXX 
6 105 Simona Lisbet SEPPI 05.07.1999 Haapsalu KJK 2.20 
 2.00 2.20 2.40 
 O O XXX 
7 95 Michell LUIK 21.03.1999 SK Viraaž 2.00 
 2.00 2.20 
 XO XXX 
 
TB kolmikhüpe 
1 157 Zarina NETŠIPORUK 31.03.1999 Audentese SK 11.10 
 10.88 10.32 10.45 10.46 X 11.10 
 +1.4 +1.0 +0.1 +0.6 +0.9 +0.5 
2 163 Brenda Brigitta VETIK 02.05.1999 KJK Vike 10.74 
 10.45 X 10.62 10.60 10.74 10.63 
 +0.6 +1.5 +0.8 +0.3 +0.3 +0.8 
3 159 Valeria RADAJEVA 25.05.1998 Audentese SK 10.63 
 10.25 10.02 10.14 10.42 10.63 10.54 
 +0.9 +0.4 +0.3 +0.5 +1.1 +0.0 
4 144 Anete SIMAN 02.03.1999 SK Altius 10.37 
 10.37 X 10.25 10.30 9.73 10.11 
 +0.3 +1.1 -0.1 +0.9 +1.1 -0.6 
5 160 Kaisa KUUSIK 10.03.1999 KJK Vike 10.34 
 9.70 10.34 10.08 9.85 10.09 10.34 
 +0.6 +1.7 +1.2 +0.7 +1.0 -0.4 



6 114 Silvia VEERMÄE 12.07.1998 Tartu SS Kalev 10.26 
 X X 9.84 10.16 9.85 10.26 
 +0.9 +1.0 -0.8 +0.4 +0.8 +0.2 
7 165 Maris MARTINSON 29.12.1998 KJK Vike 9.70 
 X 9.09 9.10 9.10 9.28 9.70 
 -0.1 +0.6 +0.1 +0.0 +0.4 -0.2 
8 100 Girlin KASSUK 31.03.1999 Nõmme KJK 8.67 
 8.34 X 8.67 8.46 X 8.30 
 +0.4 +0.9 +0.8 +0.6 -0.2 +1.3 
 
TB kettaheide 0,75kg 
1 159 Valeria RADAJEVA 25.05.1998 Audentese SK 39.35 
 38.79 - - 39.35 X X 
2 147 Airike KAPP 05.01.1999 KJK Saare 36.56 
 30.91 34.94 32.43 32.07 36.56 X 
3 134 Berit TUGI 14.05.1998 KJS Sakala 33.36 
 33.36 28.28 30.53 X 31.29 29.55 
4 110 Julia ALEKSINA 01.11.1998 Tartu SS Kalev 32.24 
 32.24 31.29 27.94 27.54 22.68 24.63 
5 149 Stefani VISSEL 24.03.1999 KJK Lõunalõvi 31.27 
 28.96 29.29 31.27 X 29.92 - 
6 104 Madli RAHUVARM 05.05.1998 Haapsalu KJK 30.56 
 27.92 X 27.84 30.56 X X 
7 123 Christyn LIIVA 01.01.1998 KJK TIPP 30.32 
 27.02 X 29.56 27.70 30.32 26.84 
8 94 Angela SÖÖT 30.11.1999 SK Viraaž 30.24 
 30.24 25.78 X 27.68 27.65 27.98 
9 138 Gerli KANGUR 01.12.1998 Tartu Ü. ASK 26.96 
 25.97 26.96 X 
10 109 Ilona STANITSKI 14.06.1998 Tartu SS Kalev 26.61 
 25.00 24.67 26.61 
11 93 Marcella LIIV 17.06.1998 SK Viraaž 25.27 
 21.64 X 25.27 
12 148 Helina KOPPEL 10.10.1998 KJK Saare 25.07 
 25.07 24.41 22.68 
13 96 Katariina IDLA 04.04.1998 Nõmme KJK 24.85 
 24.85 22.37 21.09 
14 124 Liss VIILMA 01.09.1999 KJK TIPP 24.16 
 X 21.08 24.16 
15 36 Kaisa MUMMA 26.07.1999 Niidupargi KJK 22.80 
 22.80 20.71 20.27 
16 117 Elisabeth VERAKSITŠ 01.10.1998 Tartu SS Kalev 22.45 
 20.59 19.10 22.45 
17 92 Aleksandra REZNOVA 05.03.1998 SK Fortis 21.61 
 21.61 20.68 19.34 
18 35 Õnnela TANKLER 17.10.1999 Niidupargi KJK 21.60 
 21.60 20.48 20.61 
19 105 Simona Lisbet SEPPI 05.07.1999 Haapsalu KJK 19.33 
 X 19.33 16.42 
20 129 Eryn HEIDE 26.03.1999 KJK TIPP 15.74 
 X 14.01 15.74 
 
TC 200m 
1 174 Brigitta TAMSAR 01.02.2001 Nõmme KJK 27,48 +0.8 5. j. 
2 205 Karolina ORAV 13.09.2000 Tartu Ü. ASK 27,74 +1.1 1. j. 
3 167 Rebecca TAMM 17.03.2000 SK Fortis 28,39 +0.8 5. j. 
4 177 Jennifer PAVLOV 05.02.2001 Nõmme KJK 28,55 +0.8 5. j. 
5 195 Laura HÄLING 07.05.2001 KJK TIPP 28,81 +1.1 4. j. 
6 193 Leanne SIIMUMÄE 25.04.2000 KJK Kose 2000 28,81 +1.1 4. j. 
7 215 Kertu HEIL 03.01.2001 Audentese SK 28,81 +1.1 4. j. 
8 216 Helena EGLIT 25.08.2000 Audentese SK 28,95 +1.6 2. j. 
9 204 Anete TREIER 16.10.2000 Tartu Ü. ASK 29,02 +1.1 4. j. 
10 178 Hanne TÕNTS 02.01.2000 Nõmme KJK 29,26 +1.1 3. j. 



11 187 Getrin KOORT 18.03.2001 Tartu SS Kalev 29,28 +1.6 2. j. 
12 183 Adele LASS 09.03.2000 Haapsalu KJK 29,45 +1.6 2. j. 
13 211 Marilis REMMEL 15.04.2001 KJK Saare 29,59 +0.8 5. j. 
14 212 Anastasia VANDYSH 13.04.2000 Kuusalu SK 29,60 +1.1 1. j. 
15 479 Birgit PILK 05.03.2000 KJS Sakala 29,61 +0.8 5. j. 
16 206 Kristina JOARAND 04.03.2001 KJK Hiiker 29,67 +1.1 3. j. 
17 190 Marilin RIIVES 26.04.2000 Tartu SS Kalev 29,68 +1.1 4. j. 
18 192 Eliise ANIJALG 03.10.2001 Tartu SS Kalev 29,70 +1.1 1. j. 
19 202 Hanna SÕNAJALG 29.06.2000 Tartu Ü. ASK 30,18 +1.6 2. j. 
20 210 Carmen Electra PIRN 08.04.2001 KJK Saare 30,21 +0.8 5. j. 
21 194 Katre Sofia PALM 30.05.2000 KJK TIPP 30,32 +1.1 3. j. 
22 185 Reneli SAUMETS 21.06.2000 Haapsalu KJK 30,36 +1.1 4. j. 
23 223 Kadri MUUGA 18.11.2000 SK Leksi 44 30,46 +1.1 3. j. 
24 188 Iris TAMSALU 15.01.2001 Tartu SS Kalev 30,57 +1.1 3. j. 
25 171 Helena PRUUS 30.09.2001 SK Viraaž 30,62 +1.1 3. j. 
26 456 Helena NARMONT 21.01.2001 Audentese SK 30,72 +1.6 2. j. 
27 172 Kirke KAUR 30.11.2000 Nõmme KJK 31,01 +1.1 1. j. 
28 207 Kelly NURK 31.07.2001 KJK Hiiker 31,14 +0.8 5. j. 
29 169 Laura LAAGUS 09.12.2000 SK Fortis 31,80 +1.6 2. j. 
30 214 Johanna SOOVER 19.04.2001 Audentese SK 32,13 +1.1 1. j. 
31 213 Liis Grete ATONEN 20.05.2001 Audentese SK 32,45 +1.1 3. j. 
 170 Paula MÕIK 16.10.2000 SK Fortis DNS 4. j. 
 168 Cetriin PAJUMÄGI 17.02.2000 SK Fortis DNS 2. j. 
 181 Diana ŠUMILINA 06.11.2002 Tallinna SS Kalev 33,42 +1.1 1. j. 
 
TC kaugushüpe 
1 184 Anna-Maria VJAZEMSKI 26.10.2000 Haapsalu KJK 4.83 
 4.51 4.61 4.69 4.74 4.80 4.83 
2 186 Liisa-Maria TRUUPÕLD 24.03.2001 Tartu SS Kalev 4.78 
 4.59 4.75 X 4.61 4.76 4.78 
3 174 Brigitta TAMSAR 01.02.2001 Nõmme KJK 4.76 
 4.36 4.55 4.28 4.58 4.76 4.19 
4 217 Simone KALLAS 20.02.2000 Audentese SK 4.74 
 4.51 4.54 4.46 4.41 4.58 4.74 
5 193 Leanne SIIMUMÄE 25.04.2000 KJK Kose 2000 4.72 
 2.26 4.72 4.38 3.84 4.72 4.34 
6 206 Kristina JOARAND 04.03.2001 KJK Hiiker 4.72 
 4.30 4.72 4.12 4.65 4.70 4.63 
7 201 Marta OKAS 30.07.2001 KJS Sakala 4.62 
 4.62 4.44 4.30 4.30 4.62 3.04 
8 188 Iris TAMSALU 15.01.2001 Tartu SS Kalev 4.57 
 4.57 4.08 4.41 4.40 4.12 X 
9 185 Reneli SAUMETS 21.06.2000 Haapsalu KJK 4.54 
 4.54 4.47 4.45 
10 221 Carita REINKUBJAS 28.01.2000 SK Leksi 44 4.50 
 4.50 4.25 4.45 
11 207 Kelly NURK 31.07.2001 KJK Hiiker 4.42 
 4.42 4.13 4.34 
12 195 Laura HÄLING 07.05.2001 KJK TIPP 4.41 
 4.31 4.29 4.41 
13 211 Marilis REMMEL 15.04.2001 KJK Saare 4.36 
 4.33 4.36 4.23 
14 183 Adele LASS 09.03.2000 Haapsalu KJK 4.35 
 4.35 4.24 4.05 
15 173 Lilian TURBAN 25.09.2001 Nõmme KJK 4.35 
 4.35 X 4.18 
16 192 Eliise ANIJALG 03.10.2001 Tartu SS Kalev 4.35 
 4.10 4.35 X 
17 479 Birgit PILK 05.03.2000 KJS Sakala 4.33 
 4.30 4.33 4.10 
18 202 Hanna SÕNAJALG 29.06.2000 Tartu Ü. ASK 4.33 
 4.21 4.33 4.08 



19 204 Anete TREIER 16.10.2000 Tartu Ü. ASK 4.33 
 X 4.33 4.13 
20 214 Johanna SOOVER 19.04.2001 Audentese SK 4.20 
 X 4.18 4.20 
21 172 Kirke KAUR 30.11.2000 Nõmme KJK 4.20 
 X 4.20 4.15 
22 215 Kertu HEIL 03.01.2001 Audentese SK 4.20 
 3.94 4.04 4.20 
23 101 Tuuli VOOGLAID 02.10.2000 Nõmme KJK 4.16 
 4.16 3.99 4.00 
24 210 Carmen Electra PIRN 08.04.2001 KJK Saare 4.08 
 4.08 4.04 X 
25 171 Helena PRUUS 30.09.2001 SK Viraaž 4.01 
 4.01 3.71 3.41 
26 187 Getrin KOORT 18.03.2001 Tartu SS Kalev 3.93 
 3.75 3.81 3.93 
27 223 Kadri MUUGA 18.11.2000 SK Leksi 44 3.93 
 3.93 3.59 3.80 
28 213 Liis Grete ATONEN 20.05.2001 Audentese SK 3.80 
 X 3.76 3.80 
29 169 Laura LAAGUS 09.12.2000 SK Fortis 3.75 
 3.75 3.75 3.64 
 218 Ege Teili OJA 14.05.2000 Audentese SK DNS 
 
TC kettaheide 0,75kg 
1 220 Lisa LANNUSALU 03.01.2000 KJK Vike 34.13 
 34.13 X X X 31.21 X 
2 8585 Emely KARHU 11.10.2001 Niidupargi KJK 25.72 
 25.72 X 17.69 21.64 23.54 X 
3 200 Helin TOOM 11.04.2000 KJS Sakala 23.18 
 22.30 22.64 22.74 22.76 23.18 22.08 
4 197 Mari-Liis PRUNT 23.10.2001 KJK TIPP 16.72 
 13.48 16.72 13.73 13.90 14.57 16.39 
5 166 Cleer PÕLDSAAR 24.04.2001 Niidupargi KJK 16.15 
 X 14.63 X 16.15 15.77 X 
6 225 Lisanne NURK 06.06.2001 KJK TIPP 15.90 
 15.23 X 14.04 X 13.48 15.90 
7 196 Andra-Anett VESTER 13.03.2000 KJK TIPP 14.39 
 X 14.39 11.69 X 13.23 X 
 
 

II päev 
 
MJ 400m 
1 244 Enari TÕNSTRÖM 23.12.1994 KJS Sakala 51,57 2. j. 
2 250 Risto LAANEMETS 01.04.1994 SK Altius 53,60 2. j. 
3 256 Paul NAEL 29.11.1994 SK Schnelli 53,93 1. j. 
4 230 Argo REBBAN 03.09.1995 KJK Visa 54,54 2. j. 
5 226 Aleksander G. TÕNISSON 01.09.1994 SK Fortis 54,72 2. j. 
6 261 Kermo BASOV 27.06.1994 VAK Staier 54,89 1. j. 
7 258 Pent PAALBERG 28.11.1995 Kuusalu SK 55,50 1. j. 
8 229 Marko PÄRN 19.10.1994 KJK Visa 55,98 1. j. 
9 249 Siimon HÄRM 12.03.1995 SK Põltsamaa 56,03 2. j. 
10 259 Anton ROHTLA 13.10.1995 Kuusalu SK 56,97 1. j. 
 255 Rauno LIITMÄE 24.01.1994 KJK Saare DNS 2. j. 
 
MJ 3000m 
1 251 Karl MÄE 18.01.1994 SK Altius 9.15,22 
2 265 Taavi KILKI 28.07.1995 KJK Vike 9.30,24 
3 260 Karel HUSSAR 18.06.1995 SK Jooksupartner 9.37,46 
4 240 Uku KRUUSAMÄGI 13.09.1994 KJK Kose 2000 10.27,94 
 



MJ teivashüpe 
1 471 Sander IVARINEN 03.05.1995 Audentese SK 3.90 
 3.50 3.70 3.90 4.00 
 O XO XXO XXX 
 248 Kristjan ROSENBERG 16.05.1994 Tartu Ü. ASK NH 
4.50 
XXX 
 274 Aleksei DANILEVSKI 16.01.1994 SK Leksi 44 DNS 
 269 Andre VÄINMA 29.12.1995 KJK Vike DNS 
 464 Veiko KRIISK 16.01.1989 Tartu Ü. ASK 5.00 
 5.00 5.30 
 O XXX 
 
MJ kuulitõuge 6kg 
1 231 Karl KOHA 21.11.1994 Haapsalu KJK 16.66 
 X 15.80 15.71 16.21 X 16.66 
2 463 Ats KIISA 16.06.1995 Audentese SK 15.95 
 14.54 X 15.50 X X 15.95 
3 241 Sven LILLIMÄGI 25.10.1995 KJK TIPP 15.33 
 15.09 X 14.98 14.98 X 15.33 
4 257 Taavi TŠERNJAVSKI 04.03.1995 Kuusalu SK 14.93 
 14.74 X 14.69 14.82 14.93 X 
5 238 Ragnar MUTTIK 17.08.1994 Tartu SS Kalev 13.84 
 X 12.78 X X 13.84 X 
6 243 Heigo KANGRO 23.07.1994 KJK TIPP 13.82 
 X 13.82 X 13.46 13.65 X 
7 268 Toomas KESKÜLA 02.02.1995 KJK Vike 12.57 
 X 11.98 X 12.57 X X 
 468 Jevgeni TŠERPAK 22.07.1994 Audentese SK DNS 
 
MJ odavise 700g 
1 264 Janek ÕIGLANE 25.04.1994 Audentese SK 67.42 
 61.19 59.54 62.10 67.42 X 63.21 
2 231 Karl KOHA 21.11.1994 Haapsalu KJK 65.01 
 57.31 62.25 58.32 X 61.50 65.01 
3 262 Sven NUUTMANN 04.04.1994 Audentese SK 63.67 
 X 53.99 63.67 X X 62.16 
4 243 Heigo KANGRO 23.07.1994 KJK TIPP 63.66 
 57.83 61.21 63.66 62.93 X X 
5 255 Rauno LIITMÄE 24.01.1994 KJK Saare 62.00 
 X 59.14 53.20 60.39 62.00 X 
6 257 Taavi TŠERNJAVSKI 04.03.1995 Kuusalu SK 56.72 
 49.41 X 52.42 53.96 56.72 X 
7 271 Kaido AASUMETS 11.04.1994 KJK Vike 56.54 
 56.54 54.76 49.53 X 53.44 51.40 
8 226 Aleksander G. TÕNISSON 01.09.1994 SK Fortis 51.63 
 50.77 51.63 X X X - 
9 241 Sven LILLIMÄGI 25.10.1995 KJK TIPP 41.11 
 41.11 X X 
 234 Egert EIST 28.10.1995 Tartu Kalev NM 
 X X X 
 274 Aleksei DANILEVSKI 16.01.1994 SK Leksi 44 DNS 
 
PA 400m 
1 328 Tauri TAMM 08.02.1996 Audentese SK 52,58 2. j. 
2 317 Martin PAAKSPUU 27.01.1996 KJK Lõunalõvi 52,67 2. j. 
3 286 Raivo MARIPUU 01.01.1997 Tallinna SS Kalev 52,91 2. j. 
4 294 Romet ROOM 30.03.1997 Tartu Kalev 55,68 1. j. 
5 284 Marken MURDLA 06.10.1996 Nõmme KJK 55,87 1. j. 
6 315 Risto LILLEMETS 20.11.1997 KJK Saare 56,16 1. j. 
7 297 Urmo PUNGAR 06.01.1997 Tartu SS Kalev 56,60 2. j. 
8 282 Ran-Re REIMANN 10.10.1996 Nõmme KJK 57,10 2. j. 
9 337 Eduard ÜLEVAIN 04.02.1997 SK Leksi 44 58,22 2. j. 



10 326 Karl TAMBERG 10.08.1997 Audentese SK 58,43 1. j. 
11 300 Jan-Martin VANDRECHT 10.11.1997 KJK Kose 2000 1.00,07 1. j. 
12 287 Priidu MELNIK 14.03.1997 Tallinna SS Kalev 1.00,41 1. j. 
 285 Hans Harald PILV 19.06.1997 Tallinna SS Kalev DNS 1. j. 
 
PA 110m tõkkejooks 91,4/8,80 
Finaal 
1 317 Martin PAAKSPUU 27.01.1996 KJK Lõunalõvi 14,97 -0.9 
2 295 Karsten MÄNDAR 29.11.1997 Tartu SS Kalev 15,37 -0.9 
3 342 Marten FREIRIK 09.07.1997 Rocca al Mare KSK 15,46 -0.9 
4 308 Kevin KANGUR 26.09.1996 KJK Järvala 15,79 -0.9 
5 319 Allan KATŠMAZOV 21.03.1997 KJK Lõunalõvi 15,95 -0.9 
6 294 Romet ROOM 30.03.1997 Tartu Kalev 16,03 -0.9 
 315 Risto LILLEMETS 20.11.1997 KJK Saare DNF 
 306 Carl-Caspar KOHV 02.04.1996 KJS Sakala DQ 162.7 
 
Eeljooksud 
1 317 Martin PAAKSPUU 27.01.1996 KJK Lõunalõvi 15,65 -2.1 Q 2. j. 
2 295 Karsten MÄNDAR 29.11.1997 Tartu SS Kalev 15,66 -2.5 Q 1. j. 
3 294 Romet ROOM 30.03.1997 Tartu Kalev 15,74 -2.1 Q 2. j. 
4 342 Marten FREIRIK 09.07.1997 Rocca al Mare KSK 15,82 -2.5 Q 1. j. 
5 319 Allan KATŠMAZOV 21.03.1997 KJK Lõunalõvi 16,07 -2.1 q 2. j. 
6 308 Kevin KANGUR 26.09.1996 KJK Järvala 16,14 -2.5 q 1. j. 
7 315 Risto LILLEMETS 20.11.1997 KJK Saare 16,66 -2.5 q 1. j. 
8 306 Carl-Caspar KOHV 02.04.1996 KJS Sakala 17,59 -2.1 q 2. j. 
9 284 Marken MURDLA 06.10.1996 Nõmme KJK 17,63 -2.5 1. j. 
10 337 Eduard ÜLEVAIN 04.02.1997 SK Leksi 44 17,89 -2.1 2. j. 
 470 Mikk MEERENTS 26.07.1991 KJK TIPP 15,49 -2.5 1. j. 
 
PA kolmikhüpe 
1 319 Allan KATŠMAZOV 21.03.1997 KJK Lõunalõvi 13.66 
 13.66 13.47 11.91 13.42 13.58 X 
 +1.2 +0.5 +1.6 +0.1 +0.3 +0.3 
2 294 Romet ROOM 30.03.1997 Tartu Kalev 13.15 
 X 13.00 13.15 X X X 
 +0.0 +0.2 +1.6 +0.0 +0.1 +0.3 
3 322 Kevin BASOV 06.01.1996 VAK Staier 13.01 
 12.44 12.24 12.66 X 12.77 13.01 
 +0.8 +0.0 +1.3 -0.3 -0.1 -0.1 
4 325 Kennet KÄREMA 03.01.1997 Audentese SK 12.97 
 12.40 X X 12.51 12.97 12.92 
 +0.0 +0.6 +0.4 +0.9 -1.3 +0.3 
5 299 Martin KAUR 20.05.1996 Tartu SS Kalev 11.94 
 11.94 X 11.33 X X 11.60 
 +0.9 +0.7 +0.5 +1.2 -0.7 -0.7 
 
PA kuulitõuge 5kg 
1 307 Kert PIIRIMÄE 26.05.1997 Koigi KJK 16.04 
 15.70 15.59 16.04 X X X 
2 303 Jander HEIL 20.04.1997 KJS Sakala 15.88 
 X 14.99 X 14.91 15.88 15.22 
3 469 Taavo KARJA 05.02.1996 Audentese SK 15.20 
 14.60 X 15.20 X 15.05 X 
4 283 Karl Armand KABER 09.03.1997 Nõmme KJK 14.91 
 13.81 14.91 X X 14.49 14.48 
5 296 Friedrich KRULL 24.01.1997 Tartu SS Kalev 14.01 
 12.92 13.72 13.52 13.66 14.01 13.85 
6 316 Carl-Hillar STANKEVITŠ 12.05.1996 KJK Saare 13.52 
 12.77 13.51 12.84 13.43 13.23 13.52 
7 308 Kevin KANGUR 26.09.1996 KJK Järvala 11.59 
 X 10.90 11.59 - - - 
8 337 Eduard ÜLEVAIN 04.02.1997 SK Leksi 44 10.95 
 10.95 X 10.68 10.82 X 10.75 



 292 Remi Marcus MAISTE 04.12.1996 Tallinna SS Kalev DNS 
 339 Illimar HEIN  SK Leksi 44 DNS 
 293 Ruslan DEGTJAR 07.01.1998 Tallinna SS Kalev 13.31 
 13.31 X X 
 
PB 200m 
1 356 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev 22,83 +1.2 3. j. 
2 400 Sten Ander SEPP 21.08.1998 Audentese SK 23,32 +1.2 3. j. 
3 402 Sander MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike 23,63 +1.2 3. j. 
4 403 Andre TAMMARU 31.01.1998 KJK Vike 24,11 +1.2 3. j. 
5 392 Kent SERIKOV 25.04.1998 Kuusalu SK 24,57 +1.2 3. j. 
6 348 Mark Kristjan HIIR 02.07.1998 Tallinna SS Kalev 24,90 +2.0 2. j. 
7 360 Rando JALAKAS 15.07.1998 KJK TIPP 24,99 +1.2 3. j. 
8 357 Kristjan JOOSEP 28.06.1998 Tartu SS Kalev 25,05 +2.0 2. j. 
9 364 Henri PETRUTIS 01.08.1998 KJK TIPP 25,30 +0.0 1. j. 
10 353 Erki MITMAN 03.02.1999 Haapsalu KJK 25,37 +1.2 3. j. 
11 390 Markus SALUMETS 05.10.1999 KJK Lõunalõvi 25,55 +2.0 2. j. 
12 382 Genert ALLIKMAA 02.03.1998 KJK Saare 25,69 +2.0 2. j. 
13 373 Johan KAASIK 20.08.1998 Tartu Ü. ASK 25,74 +0.0 1. j. 
14 387 Renalt MÄESAAR 24.01.1999 KJK Lõunalõvi 26,58 +2.0 2. j. 
15 372 Karlis KADE 20.02.1999 Tartu Ü. ASK 26,84 +0.0 1. j. 
16 365 Karl Joann JÜRIMAA 28.06.1999 KJK TIPP 27,31 +0.0 1. j. 
17 362 Emil OJAPERV 16.05.1999 KJK TIPP 27,33 +2.0 2. j. 
18 371 Ingmar LOGINA 07.03.1999 Tartu Ü. ASK 27,48 +0.0 1. j. 
19 394 Arko Gert TUISK 10.03.1999 Kuusalu SK 27,79 +0.0 1. j. 
20 405 Sander TIMM 24.03.1999 KJK Vike 28,48 +0.0 1. j. 
 381 August VESIK 23.10.1998 SK Altius DNS 2. j. 
 351 Martin HERMLIN 13.04.1999 Tallinna SS Kalev  DNS 1. j. 
 
PB kõrgushüpe 
1 367 Kristjan TAFENAU 02.01.1998 KJS Sakala 1.82 
 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.87 
 O O O O O XXX 
2 352 Kristo SIMULASK 20.03.1998 Haapsalu KJK 1.79 
 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 
 O O O XO XO XXX 
3 406 Johannes ERM 26.03.1998 SK Leksi 44 1.73 
 1.65 1.70 1.73 1.76 
 O - XO XXX 
4 399 Johannes EK 19.01.1998 Audentese SK 1.73 
 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 
 XXO O XXO XO XXO XXX 
5 384 Johannes TREIEL 04.10.1998 KJK Saare 1.70 
 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 
 O O O XO XXX 
6 377 Vladislav HÄRM 22.05.1998 SK Põltsamaa 1.65 
 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 
 O O O XXO O XXX 
7 361 Kristjan RETTER 11.05.1998 KJK TIPP 1.60 
 1.50 1.55 1.60 1.65 
 O XO O X 
8 386 Raimond VINK 13.02.1998 KJK Lõunalõvi 1.60 
 1.50 1.55 1.60 1.65 
 O O XO XXX 
9 441 Erki ERNITS 25.07.1999 KJK Lõunalõvi 1.60 
 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 
 O XO O XO XXX 
10 369 Siim SAAR 08.09.1999 KJS Sakala 1.60 
 1.50 1.55 1.60 1.65 
 O XO XXO XXX 
11 365 Karl Joann JÜRIMAA 28.06.1999 KJK TIPP 1.55 
 1.50 1.55 1.60 
 O O XXX 



12 383 Hendrik LILLEMETS 29.05.1999 KJK Saare 1.55 
 1.50 1.55 1.60 
 XO O XXX 
13 343 Hendrico MERILA 14.11.1998 Niidupargi KJK 1.55 
 1.50 1.55 1.60 
 O XXO XXX 
14 362 Emil OJAPERV 16.05.1999 KJK TIPP 1.50 
 1.45 1.50 1.55 
 O O XXX 
15 374 Joosep BERGMANN 25.09.1999 Tartu Ü. ASK 1.50 
 1.45 1.50 1.55 
 XO O XXX 
16 405 Sander TIMM 24.03.1999 KJK Vike 1.50 
 1.45 1.50 1.55 
 O XO XXX 
17 371 Ingmar LOGINA 07.03.1999 Tartu Ü. ASK 1.45 
 1.45 1.50  
 XO XX-  
 394 Arko Gert TUISK 10.03.1999 Kuusalu SK NH 
 1.45 
 XXX 
 376 Raul-Alar HAAK 08.08.1998 SK Elite Sport DNS 
 
PB kolmikhüpe 
1 406 Johannes ERM 26.03.1998 SK Leksi 44 13.10 
 12.25 X 13.10 X X X 
 -1.6 +1.0 -2.2 -0.4 -0.4 +0.0 
2 386 Raimond VINK 13.02.1998 KJK Lõunalõvi 12.79 
 12.79 12.38 12.74 12.29 12.54 12.43 
 -1.0 -2.1 -0.8 -2.0 +0.3 -0.6 
3 343 Hendrico MERILA 14.11.1998 Niidupargi KJK 11.22 
 11.22 10.70 11.20 - - - 
 -0.5 -1.7 -1.1 
4 396 Jakob UNIVER 24.09.1999 VAK Staier 10.80 
 10.19 10.04 10.16 X 10.47 10.80 
 -1.9 -1.9 -2.0 -0.9 -0.3 -0.8 
5 369 Siim SAAR 08.09.1999 KJS Sakala 10.45 
 10.13 9.94 9.76 10.45 X 10.24 
 -0.6 -1.0 -2.1 -1.3 +0.3 -0.7 
6 380 Sten-Erik TOMINGAS 11.11.1999 SK Altius 9.52 
 9.42 X 9.52 9.31 9.45 9.28 
 -1.1 -0.7 -0.8 -1.5 +0.2 -1.0 
7 393 Tanel TRUUS 26.10.1999 Kuusalu SK 9.31 
 9.05 X X 9.27 9.31 X 
 -1.0 -1.0 -0.8 -0.1 +0.8 -0.3 
 376 Raul-Alar HAAK 08.08.1998 SK Elite Sport DNS 
 
PB odavise 500g 
1 356 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev 58.02 
 49.43 58.02 54.66 X 55.81 57.21 
2 353 Erki MITMAN 03.02.1999 Haapsalu KJK 54.99 
 49.54 54.99 X X X X 
3 460 Vahur MÄE 09.07.1998 Pärnumaa SL 52.41 
 52.41 50.10 47.95 X X X 
4 378 Ragnar JOOSEP 02.03.1998 SK Põltsamaa 51.66 
 44.71 50.83 46.97 48.19 51.66 48.29 
5 392 Kent SERIKOV 25.04.1998 Kuusalu SK 51.42 
 51.42 X X 50.69 49.89 X 
6 402 Sander MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike 49.37 
 X X 49.37 X X - 
7 478 Liv AAVIK 08.02.1999 KJK Saare 49.32 
 38.96 43.60 49.32 X 46.57 43.52 



8 359 Kiur KALME 15.09.1999 KJK Kose 2000 48.49 
 46.99 46.41 48.49 45.80 X 47.12 
9 388 Joel KULDMÄE 23.03.1999 KJK Lõunalõvi 45.60 
 45.60 X X 
10 407 Matheus LEEMET 19.01.1998 SK Leksi 44 45.18 
 43.70 45.18 X 
11 365 Karl Joann JÜRIMAA 28.06.1999 KJK TIPP 43.85 
 39.04 43.85 42.95 
12 397 Kristjan MAASIK 26.08.1998 Audentese SK 42.16 
 42.16 X X 
13 395 Sten VAHTRAS 26.04.1999 Kuusalu SK 41.32 
 41.32 X X 
14 368 Roland LIIR 15.03.1998 KJS Sakala 39.61 
 33.54 39.61 36.88 
15 383 Hendrik LILLEMETS 29.05.1999 KJK Saare 35.79 
 35.73 X 35.79 
16 389 Johann KULDMÄE 07.01.1998 KJK Lõunalõvi 34.44 
 32.51 34.06 34.44 
17 408 Jan Henri TÄLLI 22.06.1999 SK Leksi 44 32.92 
 32.92 31.58 X 
18 380 Sten-Erik TOMINGAS 11.11.1999 SK Altius 29.60 
 25.19 29.60 25.05 
19 393 Tanel TRUUS 26.10.1999 Kuusalu SK 25.71 
 22.74 25.71 22.26 
20 349 Aleksander SAVITSKI 07.03.1999 Tallinna SS Kalev 21.85 
 X 19.96 21.85 
 293 Ruslan DEGTJAR 07.01.1998 Tallinna SS Kalev NM 
 X X X 
 379 Sander ÕUNAPUU 20.03.1999 KJK Harta NM 
 X X X 
 
PC 600m 
1 425 Hans Kristjan LAUR 30.07.2000 SK Lindon 1.41,78 
2 429 Kristofer PIHT 24.04.2001 KJK TIPP 1.42,53 
3 431 Paul-Theodor OJA 04.08.2000 KJK TIPP 1.44,24 
4 421 Kaur ALLAJE 19.02.2000 Tartu SS Kalev 1.48,43 
5 413 Kurmo KÜLM 27.01.2000 SK Viraaž 1.58,57 
6 428 Frank KURESAAR 06.06.2001 KJK TIPP 1.59,69 
7 446 Egert GAHLER 29.11.2000 Kuusalu SK 2.00,90 
8 419 Martin RIIVES 26.04.2000 Tartu SS Kalev 2.00,91 
9 447 Reigo VESKE 16.11.2001 VAK Staier 2.10,31 
 450 Frederik VILMS-JAMSA 15.07.1999 Audentese SK 1.45,58 
 
PC 110m tõkkejooks 76,2/8,00 
1 412 Karl-Kevin KALMUS 06.06.2000 SK Viraaž 16,95 -0.6 
2 443 Karli KEIR 26.03.2000 KJK Lõunalõvi 18,25 -0.6 
3 442 Oskar HOOLE 22.02.2000 KJK Lõunalõvi 19,23 -0.6 
4 445 Mattias IDAVAIN 24.02.2000 Kuusalu SK 19,36 -0.6 
5 438 Märten LEHTO 22.10.2000 KJK Saare 19,83 -0.6 
 449 Igor ANDREJEV 02.08.2001 Audentese SK DNS 
 448 Daniil TOPKIN 17.09.2001 Audentese SK DNS 
 
PC kaugushüpe 
1 412 Karl-Kevin KALMUS 06.06.2000 SK Viraaž 5.48 
 5.38 5.48 5.30 5.22 5.21 5.08 
 +0.5 +0.9 -0.9 +1.3 +0.2 +0.8 
2 449 Igor ANDREJEV 02.08.2001 Audentese SK 4.92 
 X 4.52 X 4.85 4.79 4.92 
 +1.5 +1.4 +0.4 +1.2 +1.3 +0.3 
3 435 Tanel TAMM 08.09.2000 Tartu Ü. ASK 4.67 
 X 4.34 4.45 4.07 4.13 4.67 
 +0.9 +0.6 +1.4 +0.3 +0.1 +0.6 



 
4 414 Peeter ALVER 12.07.2001 Nõmme KJK 4.66 
 4.48 4.44 4.66 4.50 4.56 4.47 
 +0.2 +0.3 +2.4 +1.4 -0.3 +0.7 
5 442 Oskar HOOLE 22.02.2000 KJK Lõunalõvi 4.58 
 4.35 4.28 4.58 4.11 4.12 4.30 
 +0.3 +0.4 +0.4 +1.0 +0.0 +0.8 
6 427 Silver MILPAK 10.05.2001 KJK TIPP 4.46 
 3.94 4.11 X X 4.40 4.46 
 +0.2 +0.1 +0.9 +1.1 +1.4 +1.1 
7 453 Georg SOE 10.05.2001 SK Leksi 44 4.30 
 4.14 4.17 X 4.30 4.28 4.27 
 -0.5 +0.3 +1.9 +0.5 +1.1 +0.3 
8 420 Märt RISO 23.07.2000 Tartu SS Kalev 4.14 
 X 4.14 3.96 X 4.07 3.89 
 -0.2 +0.8 +0.1 +0.6 +1.6 +0.0 
9 428 Frank KURESAAR 06.06.2001 KJK TIPP 4.10 
 X 4.10 3.84 
 +1.0 +0.2 +1.7 
10 444 Toomas PILT 01.05.2001 SK Schnelli 3.87 
 3.87 3.35 3.50 
 +0.5 +0.7 +0.5 
 415 Oliver LAASPERE 30.05.2001 Nõmme KJK DNS 
 
NJ 400m 
1 9 Gerli ISRAEL 07.02.1995 KJK TIPP 1.01,84 
 5 Dane MUST 08.10.1987 Tallinna SS Kalev 57,73 
 
NJ 3000m 
1 481 Ketlin KIVI 28.01.1995 SK Leksi 44 11.11,84 
2 27 Egle-Helene ERVIN 26.01.1994 KJK Vike 11.20,52 
3 18 Kaidi KÄÄMER 07.10.1994 Tartu Ü. ASK 11.52,20 
 32 Diana HALLA 08.07.1995 SK Leksi 44 DNS 
 33 Kerda TIMMUSK 08.08.1995 SK Leksi 44 DNS 
 
NJ teivashüpe 
1 3 Klarika KALDMAA 29.03.1995 Nõmme KJK 3.30 
 3.00 3.10 3.20 3.30 3.35 3.40 
 XO - XO O - XXX 
2 12 Birgit KARU 31.08.1995 KJS Sakala 2.70 
 2.30 2.50 2.70 2.90 
 O O XO XXX 
3 15 Helmi Ulrika KIRM 04.05.1995 Tartu Ü. ASK 2.70 
 2.30 2.50 2.70 2.90 
 XO O XO XXX 
 16 Kadre LAHTMETS 12.07.1997 Tartu Ü. ASK DNS 
 
NJ kuulitõuge 4kg 
1 13 Kätlin PIIRIMÄE 08.11.1995 Koigi KJK 14.30 
 14.29 14.30 X X X X 
2 7 Keity VAISTLA 04.12.1994 Haapsalu KJK 11.73 
 11.31 11.62 11.65 11.44 11.39 11.73 
3 23 Mari-Liis TULEV 06.04.1995 KJK Lõunalõvi 10.72 
 9.91 10.70 X 10.52 10.65 10.72 
4 472 Hanna-Maria KUPPER 11.04.1995 Audentese SK 10.56 
 X 10.39 10.21 10.25 10.56 10.32 
5 28 Katre KARU 05.04.1995 KJK Vike 10.41 
 9.93 9.22 9.77 10.07 10.41 X 
6 25 Veera MURÕTŠEVA 02.11.1995 Audentese SK 9.48 
 9.12 X 8.85 9.48 X X 
 



NJ odavise 600g 
1 7 Keity VAISTLA 04.12.1994 Haapsalu KJK 42.61 
 38.09 34.00 37.27 X 37.82 42.61 
2 10 Geithi TAMM 28.01.1994 KJS Sakala 42.59 
 37.05 37.62 37.37 39.49 38.04 42.59 
3 24 Helena MÕISTLIK 13.11.1994 Audentese SK 42.12 
 35.86 40.37 X 34.17 37.00 42.12 
4 9 Gerli ISRAEL 07.02.1995 KJK TIPP 40.46 
 30.93 36.40 40.46 40.02 X 38.66 
5 17 Laura TŠERNOVA 11.01.1995 Tartu Ü. ASK 40.32 
 35.20 39.40 40.32 38.23 38.48 X 
6 23 Mari-Liis TULEV 06.04.1995 KJK Lõunalõvi 38.17 
 X X 37.27 X X 38.17 
7 28 Katre KARU 05.04.1995 KJK Vike 34.35 
 34.35 32.89 X 32.51 X X 
8 2 Merlyn LIPP 16.02.1995 Nõmme KJK 30.89 
 29.08 30.89 X 30.28 29.94 28.81 
 
TA 400m 
1 6 Aleksandra SOLOVJOVA 10.01.1996 Tallinna SS Kalev 1.00,77 2. j. 
2 60 Grete-Kai TEEÄÄR 02.02.1996 SK Elite Sport 1.02,45 2. j. 
3 45 Elis-Helen STARKOPF 29.09.1997 Nõmme KJK 1.03,21 2. j. 
4 76 Vladislava OLEINIK 02.03.1997 Audentese SK 1.03,94 2. j. 
5 59 Anet POST 24.10.1996 KJK Hiiker 1.04,12 2. j. 
6 80 Tuule Sireli MÄE 11.06.1996 KJK Vike 1.04,71 2. j. 
7 84 Mariliis MUUGA 17.04.1997 SK Leksi 44 1.05,18 2. j. 
8 41 Marilin MÄTTIK 14.03.1996 Nõmme KJK 1.06,98 1. j. 
9 43 Miriam KOPPEL 19.01.1997 Nõmme KJK 1.06,99 1. j. 
10 69 Kätlin PILLART 06.02.1997 Kuusalu SK 1.07,71 1. j. 
11 48 Kristi MURULA 27.06.1997 Tallinna SS Kalev 1.08,62 1. j. 
12 44 Ragne REIMAN 14.07.1997 Nõmme KJK 1.09,25 1. j. 
13 55 Liisi NÕMMELA 28.09.1996 KJK Kose 2000 1.09,94 1. j. 
 
TA 100m tõkkejooks 76,2/8,25 
Finaal 
1 68 Hanna-Mai VAIKLA 31.05.1997 KJK Lõunalõvi 15,45 -0.6 
2 65 Inger-Helene VÄRAT 18.02.1996 SK Altius 15,61 -0.6 
3 84 Mariliis MUUGA 17.04.1997 SK Leksi 44 15,73 -0.6 
4 74 Beatrice Marlene METSAORG 16.12.1996 Audentese SK 15,99 -0.6 
5 57 Dea LEPIK 14.06.1996 KJK Järvala 16,07 -0.6 
6 80 Tuule Sireli MÄE 11.06.1996 KJK Vike 16,41 -0.6 
7 75 Darja SMIRNOVA 03.10.1997 Audentese SK 16,62 -0.6 
8 55 Liisi NÕMMELA 28.09.1996 KJK Kose 2000 18,41 -0.6 
 
Eeljooksud 
1 68 Hanna-Mai VAIKLA 31.05.1997 KJK Lõunalõvi 15,78 -1.5 Q 2. j. 
2 74 Beatrice Marlene METSAORG 16.12.1996 Audentese SK 16,00 -1.5 Q 2. j. 
3 84 Mariliis MUUGA 17.04.1997 SK Leksi 44 16,07 -1.6 Q 1. j. 
4 57 Dea LEPIK 14.06.1996 KJK Järvala 16,15 -1.5 q 2. j. 
5 65 Inger-Helene VÄRAT 18.02.1996 SK Altius 16,18 -1.6 Q 1. j. 
6 80 Tuule Sireli MÄE 11.06.1996 KJK Vike 16,47 -1.6 q 1. j. 
7 75 Darja SMIRNOVA 03.10.1997 Audentese SK 18,15 -1.6 q 1. j. 
8 55 Liisi NÕMMELA 28.09.1996 KJK Kose 2000 18,54 -1.5 q 2. j. 
9 73 Šerelin ZVEREV 18.12.1996 VAK Staier 18,72 -1.6 1. j. 
 
TA kolmikhüpe 
1 76 Vladislava OLEINIK 02.03.1997 Audentese SK 10.88 
 10.88 X 10.59 10.74 10.70 10.64 
 +0.2 +0.4 +0.1 -0.6 -0.5 -1.3 
2 52 Katrin JAANI 15.11.1996 Tartu SS Kalev 10.32 
 10.06 10.17 10.20 10.32 10.11 10.24 
 -0.8 -0.3 +0.5 +0.0 -0.1 +0.0 



3 78 Erika DEMJANJUK 08.06.1997 Audentese SK 10.25 
 10.08 10.09 10.25 10.23 10.00 10.13 
 +0.0 +0.1 -0.2 -0.8 -0.4 -0.7 
4 40 Katarina KALA 12.10.1997 Nõmme KJK 9.84 
 X 9.63 9.84 X X 9.66 
 -2.4 -1.9 -1.0 +0.1 -0.5 -0.2 
5 62 Britta PÄHKEL 30.11.1997 SK Põltsamaa 9.83 
 9.68 9.56 9.41 9.83 X 9.60 
 -0.7 -0.5 +0.6 -0.5 -1.2 -1.0 
6 77 Karina ŠTORK 17.04.1997 Audentese SK 9.72 
 9.40 9.72 9.54 9.44 9.60 9.53 
 -0.7 -0.3 -0.6 +0.6 -0.6 -1.9 
7 73 Šerelin ZVEREV 18.12.1996 VAK Staier 9.70 
 9.70 9.65 X 9.43 - - 
 -0.4 -0.5 +0.0 +1.1 
8 63 Kristi MÄNDOJA 16.04.1997 KJK Harta 9.63 
 X 9.57 9.52 X 9.59 9.63 
 -1.6 -0.1 +0.0 -0.2 -0.2 -0.1 
 
TA kuulitõuge 3kg 
1 50 Triin JUNSON 19.12.1996 Räpina SK 11.74 
 11.06 X 11.53 11.74 X 11.18 
2 56 Katrin VIINAPUU 31.01.1996 KJS Sakala 11.51 
 11.31 10.38 10.90 11.51 10.65 10.16 
3 83 Anna Maria OREL 11.12.1996 SK Leksi 44 11.38 
 10.09 11.01 11.13 11.38 11.14 11.08 
4 198 Jaana KALLASTU 17.06.1997 KJK TIPP 11.16 
 10.36 9.92 9.94 10.74 11.16 11.09 
5 73 Šerelin ZVEREV 18.12.1996 VAK Staier 10.08 
 9.40 9.24 10.03 X 10.01 10.08 
 
TB 200m 
1 87 Liina VALK 11.07.1999 SK Fortis 26,76 +3.2 6. j. 
2 108 Margit KALK 16.06.1999 Tartu SS Kalev 26,76 +3.2 6. j. 
3 132 Marit TÕNISSON 09.06.1999 KJS Sakala 26,80 +3.2 6. j. 
4 136 Johanna ILVES 05.01.1999 KJK Järvala 27,24 +3.2 6. j. 
5 162 Eliis PENEK 02.12.1998 KJK Vike 27,39 +3.2 6. j. 
6 139 Kirke Maria LEPIK 17.05.1999 Tartu Ü. ASK 27,72 +1.0 5. j. 
7 86 Kristiina VELLESTE 04.10.1999 SK Fortis 27,79 +3.2 6. j. 
8 152 Epp PAALBERG 13.12.1998 Kuusalu SK 28,04 +1.0 5. j. 
9 163 Brenda Brigitta VETIK 02.05.1999 KJK Vike 28,09 -0.5 4. j. 
10 133 Merit TÕNISSON 09.06.1999 KJS Sakala 28,18 +1.0 5. j. 
11 156 Suzy Anett AAVIK 26.09.1998 Audentese SK 28,39 +1.0 5. j. 
12 90 Kätlin KRUUS 22.12.1999 SK Fortis 28,40 +2.9 3. j. 
13 144 Anete SIMAN 02.03.1999 SK Altius 28,49 +1.0 5. j. 
14 98 Brenda ROOSIMÄGI 21.04.1999 Nõmme KJK 28,69 +1.0 5. j. 
15 151 Annabel MATKUR 23.01.1999 Kuusalu SK 28,75 -0.5 4. j. 
16 88 Berit KIVISAAR 11.02.1999 SK Fortis 28,77 -0.5 4. j. 
17 150 Marite ENNUSTE 06.04.1999 Kuusalu SK 28,85 -0.5 4. j. 
18 102 Mairit LAINE 02.03.1998 Räpina SK 28,94 +2.9 3. j. 
19 154 Sirle-Angela SEPP 09.12.1998 Audentese SK 29,00 +0.9 2. j. 
20 146 Airiin Liisbet STRANDSON 17.06.1999 SK Altius 29,02 +1.2 1. j. 
21 121 Lisette SIREL 11.05.1999 KJK Kose 2000 29,06 +1.2 1. j. 
22 143 Kerlyn ROOSIPÕLD 15.01.1998 KJK Harta 29,07 +0.9 2. j. 
23 161 Veronica IVANOV 13.02.1998 KJK Vike 29,10 -0.5 4. j. 
24 110 Julia ALEKSINA 01.11.1998 Tartu SS Kalev 29,21 -0.5 4. j. 
25 160 Kaisa KUUSIK 10.03.1999 KJK Vike 29,28 +2.9 3. j. 
26 115 Laura KAUR 19.10.1998 Tartu SS Kalev 29,57 +1.2 1. j. 
27 111 Veronika TARASKINA 06.10.1998 Tartu SS Kalev 29,63 +0.9 2. j. 
28 126 Liismarleen VERILASKJA 14.09.1998 KJK TIPP 29,92 +1.2 1. j. 
29 137 Katre UIBO 25.03.1999 Tartu Ü. ASK 30,02 +1.2 1. j. 
30 165 Maris MARTINSON 29.12.1998 KJK Vike 30,18 +2.9 3. j. 
31 103 Tiiu HALLIK 05.05.1998 KJK Visa 30,42 +0.9 2. j. 



 
32 155 Heleri PIIP 24.09.1998 Audentese SK 30,45 +2.9 3. j. 
33 91 Elisabeth KIIK 20.11.1999 SK Fortis 30,77 +1.2 1. j. 
34 107 Urmi TARI 29.11.1998 Tartu SS Kalev 30,91 +0.9 2. j. 
35 125 Laura-Liisa LIIU 10.03.1998 KJK TIPP 31,42 +0.9 2. j. 
36 100 Girlin KASSUK 31.03.1999 Nõmme KJK 32,99 +2.9 3. j. 
 
TB kõrgushüpe 
1 150 Marite ENNUSTE 06.04.1999 Kuusalu SK 1.57 
 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.59 1.57 
 O XO O O O XXX X O 
2 102 Mairit LAINE 02.03.1998 Räpina SK 1.56 
 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.59 1.57 
 O O XO O XXX X X 
3 146 Airiin Liisbet STRANDSON 17.06.1999 SK Altius 1.50 
 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 
 O XO XO XO XXX 
4 121 Lisette SIREL 11.05.1999 KJK Kose 2000 1.45 
 1.40 1.45 1.50 
 O O XXX 
5 156 Suzy Anett AAVIK 26.09.1998 Audentese SK 1.45 
 1.40 1.45 1.50 
 XXO O XXX 
6 136 Johanna ILVES 05.01.1999 KJK Järvala 1.45 
 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
 O O O XO XXX 
6 105 Simona Lisbet SEPPI 05.07.1999 Haapsalu KJK 1.45 
 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
 O O O XO XXX 
8 480 Hege-Meril JÕEMETS 15.04.1998 Tartu Ü. ASK 1.45 
 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
 O O XO XXO XXX 
9 97 Sandra PAJULA 07.08.1999 Nõmme KJK 1.40 
 1.30 1.35 1.40 1.45 
 O XO O XXX 
9 124 Liss VIILMA 01.09.1999 KJK TIPP 1.40 
 1.30 1.35 1.40 1.45 
 O XO O XXX 
11 90 Kätlin KRUUS 22.12.1999 SK Fortis 1.40 
 1.30 1.35 1.40 1.45 
 O O XO XXX 
12 126 Liismarleen VERILASKJA 14.09.1998 KJK TIPP 1.40 
 1.30 1.35 1.40 1.45 
 O O XXO XXX 
12 138 Gerli KANGUR 01.12.1998 Tartu Ü. ASK 1.40 
 1.30 1.35 1.40 1.45 
 O O XXO XXX 
14 125 Laura-Liisa LIIU 10.03.1998 KJK TIPP 1.35 
 1.30 1.35 1.40 1.45 
 O O XX- 
15 115 Laura KAUR 19.10.1998 Tartu SS Kalev 1.35 
 1.30 1.35 1.40 
 O O XXX 
16 89 Kerttu JÄNES 10.11.1999 SK Fortis 1.35 
 1.30 1.35 1.40 
 XO O XXX 
17 109 Ilona STANITSKI 14.06.1998 Tartu SS Kalev 1.35 
 1.35 1.40 
 XO XXX 
17 153 Johanna PÄRN 08.03.1997 Audentese SK 1.35 
 1.30 1.35 1.40 
 O XO XXX 



19 140 Marin LÕO 17.04.1999 Tartu Ü. ASK 1.35 
 1.30 1.35 1.40 
 XXO XXO XXX 
20 95 Michell LUIK 21.03.1999 SK Viraaž 1.30 
 1.30 1.35 
 XO XXX 
 137 Katre UIBO 25.03.1999 Tartu Ü. ASK NH 
 1.30 
 XXX 
 104 Madli RAHUVARM 05.05.1998 Haapsalu KJK DNS 
 160 Kaisa KUUSIK 10.03.1999 KJK Vike DNS 
 
TB odavise 400g 
1 159 Valeria RADAJEVA 25.05.1998 Audentese SK 47.71 
 36.76 38.97 X 40.84 43.01 47.71 
2 93 Marcella LIIV 17.06.1998 SK Viraaž 44.24 
 36.99 38.28 37.27 38.91 42.23 44.24 
3 132 Marit TÕNISSON 09.06.1999 KJS Sakala 41.12 
 41.12 38.58 X X 40.07 39.42 
4 108 Margit KALK 16.06.1999 Tartu SS Kalev 40.16 
 33.89 30.90 X 37.96 40.16 37.90 
5 147 Airike KAPP 05.01.1999 KJK Saare 35.88 
 29.72 34.70 35.88 X 32.96 X 
6 154 Sirle-Angela SEPP 09.12.1998 Audentese SK 31.47 
 30.82 31.47 26.88 26.91 28.71 X 
7 135 Riin KRUUS 29.04.1998 KJK Järvala 31.47 
 29.36 31.47 29.08 27.54 X X 
8 148 Helina KOPPEL 10.10.1998 KJK Saare 31.30 
 29.51 29.32 31.04 30.23 31.09 31.30 
9 94 Angela SÖÖT 30.11.1999 SK Viraaž 30.96 
 27.24 30.96 27.47 
10 110 Julia ALEKSINA 01.11.1998 Tartu SS Kalev 29.48 
 25.28 29.48 23.01 
11 112 Evelin KRUUS 08.02.1998 Tartu SS Kalev 27.53 
 27.53 22.36 23.24 
12 144 Anete SIMAN 02.03.1999 SK Altius 27.22 
 23.34 23.57 27.22 
13 161 Veronica IVANOV 13.02.1998 KJK Vike 27.12 
 26.26 23.29 27.12 
14 122 Hanna Kristina KARU 06.06.1999 KJK Kose 2000 26.89 
 25.26 26.78 26.89 
15 87 Liina VALK 11.07.1999 SK Fortis 26.85 
 24.48 26.85 21.47 
16 131 Gerli VAHTRIKU 19.04.1999 KJK TIPP 25.50 
 22.47 25.50 23.38 
17 117 Elisabeth VERAKSITŠ 01.10.1998 Tartu SS Kalev 24.88 
 20.28 23.68 24.88 
18 157 Zarina NETŠIPORUK 31.03.1999 Audentese SK 23.20 
 23.20 21.00 X 
19 96 Katariina IDLA 04.04.1998 Nõmme KJK 19.43 
 17.28 19.43 16.38 
 8585 Emely KARHU 11.10.2001 Niidupargi KJK 27.71 
 27.05 24.55 27.71 
 457 Gelli LAINET 31.03.2000 Pärnumaa SL 26.72 
 25.59 25.93 26.72 
 
TC 600m 
1 190 Marilin RIIVES 26.04.2000 Tartu SS Kalev 1.46,63 2. j. 
2 215 Kertu HEIL 03.01.2001 Audentese SK 1.48,06 2. j. 
3 482 Helena EGLIT 25.08.2000 Audentese SK 1.51,08 2. j. 
4 119 Lisette PLOOMIPUU 08.05.2000 SK Lindon 1.51,64 2. j. 
5 456 Helena NARMONT 21.01.2001 Audentese SK 1.52,16 2. j. 
6 182 Helin MÜÜDLA 21.01.2000 KJK Visa 1.52,17 2. j. 



7 101 Tuuli VOOGLAID 02.10.2000 Nõmme KJK 1.53,44 2. j. 
8 212 Anastasia VANDYSH 13.04.2000 Kuusalu SK 1.56,21 1. j. 
9 195 Laura HÄLING 07.05.2001 KJK TIPP 1.56,81 2. j. 
10 192 Eliise ANIJALG 03.10.2001 Tartu SS Kalev 1.57,10 1. j. 
11 213 Liis Grete ATONEN 20.05.2001 Audentese SK 2.00,99 2. j. 
12 180 Marika PUUSEPP 04.04.2001 Tallinna SS Kalev 2.05,41 1. j. 
13 223 Kadri MUUGA 18.11.2000 SK Leksi 44 2.10,06 1. j. 
 170 Paula MÕIK 16.10.2000 SK Fortis DNS 1. j. 
 168 Cetriin PAJUMÄGI 17.02.2000 SK Fortis DNS 1. j. 
 179 Stella REINUMÄGI 31.01.2002 Nõmme KJK 1.55,23 2. j. 
 

TC 100m tõkkejooks 76,2/7,50 
Finaal 
1 184 Anna-Maria VJAZEMSKI 26.10.2000 Haapsalu KJK 16,59 -0.8 
2 177 Jennifer PAVLOV 05.02.2001 Nõmme KJK 17,00 -0.8 
3 201 Marta OKAS 30.07.2001 KJS Sakala 17,19 -0.8 
4 191 Birgit PAJU 09.02.2000 Tartu SS Kalev 17,37 -0.8 
5 217 Simone KALLAS 20.02.2000 Audentese SK 17,64 -0.8 
6 173 Lilian TURBAN 25.09.2001 Nõmme KJK 17,73 -0.8 
7 194 Katre Sofia PALM 30.05.2000 KJK TIPP 18,19 -0.8 
 186 Liisa-Maria TRUUPÕLD 24.03.2001 Tartu SS Kalev DNF 
 

Eeljooksud 
1 184 Anna-Maria VJAZEMSKI 26.10.2000 Haapsalu KJK 16,62 -1.2 Q 1. j. 
2 191 Birgit PAJU 09.02.2000 Tartu SS Kalev 17,03 -2.1 Q 2. j. 
3 201 Marta OKAS 30.07.2001 KJS Sakala 17,14 -1.2 Q 1. j. 
4 194 Katre Sofia PALM 30.05.2000 KJK TIPP 17,37 -1.2 q 1. j. 
5 177 Jennifer PAVLOV 05.02.2001 Nõmme KJK 17,48 -2.1 Q 2. j. 
6 186 Liisa-Maria TRUUPÕLD 24.03.2001 Tartu SS Kalev 17,63 -1.2 q 1. j. 
7 217 Simone KALLAS 20.02.2000 Audentese SK 17,85 -2.1 q 2. j. 
8 173 Lilian TURBAN 25.09.2001 Nõmme KJK 17,99 -1.2 q 1. j. 
9 178 Hanne TÕNTS 02.01.2000 Nõmme KJK 18,09 -2.1 2. j. 
10 202 Hanna SÕNAJALG 29.06.2000 Tartu Ü. ASK 18,52 -2.1 2. j. 
11 166 Cleer PÕLDSAAR 24.04.2001 Niidupargi KJK 20,14 -2.1 2. j. 
 221 Carita REINKUBJAS 28.01.2000 SK Leksi 44 DNS 1. j. 
 

TC kõrgushüpe 
1 120 Eliise-Triin RAUN 07.05.2000 SK Lindon 1.61 
 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.63 
 O O XXO O XO XO XXX 
2 194 Katre Sofia PALM 30.05.2000 KJK TIPP 1.58 
 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 
 O XO O O O XO XO XXX 
3 193 Leanne SIIMUMÄE 25.04.2000 KJK Kose 2000 1.58 
 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 
 O O O XXO XO XO XXX 
4 218 Ege Teili OJA 14.05.2000 Audentese SK 1.58 
 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 
 O - O - O XO XXO XXX 
5 184 Anna-Maria VJAZEMSKI 26.10.2000 Haapsalu KJK 1.52 
 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 
 O O O O O XO XXX 
6 173 Lilian TURBAN 25.09.2001 Nõmme KJK 1.46 
 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 
 O O O O O XO XXX 
7 201 Marta OKAS 30.07.2001 KJS Sakala 1.46 
 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 
 O O O O XXO XXX 
8 171 Helena PRUUS 30.09.2001 SK Viraaž 1.46 
 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 
 O O O O XO XXO XXX 
9 200 Helin TOOM 11.04.2000 KJS Sakala 1.43 
 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 
 O O O XO XXX 



10 221 Carita REINKUBJAS 28.01.2000 SK Leksi 44 1.43 
 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 
 O O O XO XO XXO XXX 
11 183 Adele LASS 09.03.2000 Haapsalu KJK 1.40 
 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 
 O O O XXO XXX 
12 185 Reneli SAUMETS 21.06.2000 Haapsalu KJK 1.40 
 1.30 1.35 1.40 1.43 
 O XO XXO XXX 
13 174 Brigitta TAMSAR 01.02.2001 Nõmme KJK 1.35 
 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
 O O O O XXX 
 
TC kuulitõuge 2kg 
1 220 Lisa LANNUSALU 03.01.2000 KJK Vike 14.10 
 13.42 13.79 X X X 14.10 
2 200 Helin TOOM 11.04.2000 KJS Sakala 11.33 
 X 11.06 11.33 - - 10.42 
3 483 Ann-Ly KIBUSPUU  KJK Hiiker 10.91 
 9.35 10.65 10.91 10.72 10.06 10.59 
4 212 Anastasia VANDYSH 13.04.2000 Kuusalu SK 10.31 
 9.70 9.92 10.31 9.32 X X 
5 8585 Emely KARHU 11.10.2001 Niidupargi KJK 9.36 
 9.01 9.28 X 9.36 9.15 9.35 
6 225 Lisanne NURK 06.06.2001 KJK TIPP 8.84 
 8.66 8.59 7.80 8.68 8.84 8.70 
7 196 Andra-Anett VESTER 13.03.2000 KJK TIPP 8.62 
 7.86 7.81 8.62 8.21 6.98 8.26 
8 197 Mari-Liis PRUNT 23.10.2001 KJK TIPP 7.93 
 6.86 7.14 7.69 7.58 7.75 7.93 
9 176 Kadri KINDEL 07.09.2001 Nõmme KJK 7.58 
 X 7.55 7.58 
10 456 Helena NARMONT 21.01.2001 Audentese SK 7.52 
 - 6.95 7.52 
 


